Monsieur,

Votre obeissant serviteur,
Constantinus Murusi.

[Fără localitate]. 1777, ce 5 janvier.

(fol. 361.)

XXIV.

Bibl. Czart., ms. 693.
(original.)

Excellentissime Domine, Domine nobis colendissime¹,

Litteras Excellentiae Vestrae nuperis diebus exaratas benevolē accepimus, in quibus Nos certiores fuit de latrocinio quod ad oppidum Turueske contigit, in causa mortis Foti Margarit, quam ob causam praesentis reciproce mittimū litteras nimirum ut Manolati Margarit condecentem justiam peccuniarum jam inventarum apud Senatum vel ubi fuerit accipere queat. In primis jam descripsimus litteris peccunias multorum fuisse qaestorum: ea de ratione requirendam duxi Excellentiam Vestram ut, quatenus amicabiliter adlaboravit ad capiendos latrones inveniendasque peccunias, ita pariter adlaborare non desinat ad accipiendas et dandas Manolati Margarit; quod officium amicabiliter Nobis praeslitum reddere in similibus

¹ Se pare că scrisoarea e adresată lui Witte.

casibus affirmamus his, summo vicinalis amicitiae candore perseveramus

Excellentiae Vestrae

Amicus et vicinus,
Constantinus Murusi.

Jassiis, 30 De-bris 1779.

(fol. 103.)

XXV.

Bibl. Czart., ms. 613.
(original.)

Excellentissime Domine, Domine
nobis colendissime,

Quoniam quidam nostri mercatores, Demetrius Panaga, Ioannes Nikolleta, Nobis Memoriale dederunt, per quod Polonus quosdam ipsis debere Nobis declararunt, quam ob causam pro obtinenda debita ipsis peccunia alia quoque vice frusta et sinc emolumento Poloniam petierant suasque expensas inaniter perdiderunt, etiam si debitorum suorum proprias obligatorias manibus detinuerint, quibus monstratis et quamquam approbatis, ad solvendam peccuniam debitores nequaquam necessitati sunt, ob id requirimus a Excellentia Vestra ut ante nominatos hosce mercatores ejusmodi auxilio adjuvaret scilicet ut ad convenientes partes ad obtinendum suum jus vicinalis amicitiae causa illos recommendaret, cum et nos ad examinandas causas illac subditorum et quo citius definiendas omnem diligentiam et celeritatem adhiberemus. Ut patet et a causa Illustrissimi Domini Episcopi, cui omnem affabilitatem monstrantes, cum exquisitione et possibili diligentia causam suam examinavimus, propterea et in nostrorum causis Excellentiam Vestram eamdem diligentiam monstraturam non dubitamus, ut semper sic et in posterum in eodem amicitiae cultu perseveremus.

Excellentiae Vestrae

Amicus et vicinus,
Constantinus Murusi.

Jassiis, din 1-ma Maij s. v. 1780.

(fol. 363.)

XXVI.

Manuscripta instituti ossoliniani (Lwów), ms. 5592/II, Teki A. Derkaczā IV. Sprawy tureckie, sierpień 1791-marzec 1793. Odpisy z Haus- Hof- u. Staatsarchiv w Wiedniu.